
 

Ir jāmāk novecot 

un izdarīt to skaisti, 

Tik skaisti, kā 

to dabā koki prot. 

Ir jāprot novecot, 

ar labo sirdi saistot, 

ar vēlmi katram 

gaismas puķi dot. 

/K.Apšukrūma/ 

Sveicam  

Starptautiskajā Veco ļaužu dienā 

1.oktobrī! 

 

Īpaši šajā reizē centāmies iepriecināt cilvēkus, kas uzturas sociālās aprūpes 

centros, arī Ķekavas novada Sociālās aprūpes centrā. Tika sarūpēti rudens laikam ļoti 

nepieciešamie vitamīni imunitātes stiprināšanai un SIA „Maiznīca Flora” dāvināja 

gardus, svaigus cepumus.  

Vēlam būt izturīgiem un pozitīviem! 

Aicinām šajā laikā arī jums atcerēties un iepriecināt kādu senioru. 

2012.gads Eiropā ir Aktīvas novecošanās un paaudžu solidaritātes gads. 

 „Neskaiti soļus, ko nenogāji, bet skaiti soļus, ko nogāji!” 

 

 LSK Rīgas apriņķa komiteja  


